关于组织参加第三批“智汇郑州·1125聚才计划”

技术评审工作的通知

各县（市、区）科技管理部门：

根据2018年度“智汇郑州·1125聚才计划”项目评审工作部署，现将技术评审答辩工作通知如下：

一、答辩时间及地点
时间：2018年9月20—21日。
地点：郑州市中原区陇海西路与文化宫路交叉口郑州M酒店（各项目具体答辩时间、地点附后）。

二、答辩内容

由申报人或团队带头人先在会上陈述（PPT演示，陈述时间10分钟以内），再根据评委提问进行现场答辩。

陈述内容主要包括：申报人（团队）的专业水平和能力；申报人（团队）的工作经历和以往研发、经营管理或创业业绩；项目创新程度和技术水平；项目技术可行性和成熟度；产品市场定位及竞争能力；市场策略及商业模式创新性；投融资计划合理性及盈利能力。

要求申报人答辩汇报的相关信息证据充分、真实、合理、可信，有说服力，能够全面支撑专家评审。

三、注意事项

（一）请各区（市）县及时通知申报人选及团队，提前准备好PPT演示幻灯片。评审现场将提供电脑和投影仪，答辩人需携带U盘、PPT纸版8份，纸版申报材料8份（务必与原版材料一致，会后按一定比例抽查），以上材料答辩时带至会场。PPT电子件与19日12点前发到kjjrhc1125@sina.com。
（二）个人项目由申报人本人参加答辩，团队项目由团队带头人主答辩，原则上不能委托他人答辩。若因故确不能参加答辩的，需提前申请并经县（市、区）科技管理部门盖章确认后，方可委托同行或团队核心成员代为答辩，但需出具委托书，说明本人不能到会理由。外籍申报人选如有需要，可自带翻译。答辩时，个人项目申报人允许1人进入会场，团队除带头人外，最多不超过2名核心成员进入会场。

（三）请参加答辩人员根据答辩安排，提前1小时到答辩地点签到，并到答辩会议室门口（具体会议室后续将补充通知），等候工作人员通知入场。报到时请出示本人身份证、装有PPT的U盘、PPT纸版8份、纸版申报材料8份。

（四）请各区（市）县负责通知本地参加答辩的申报人，提前做好答辩准备，确保按时参会，逾期按弃权处理。

联系人及电话：吕建龙、羊雪磊，67178239
附件：第三批“智汇郑州·1125聚才计划”技术评审项目名单

  郑州市科学技术局

2018年9月14日
2
1